Portaria CRF-SP nº 11 de 24 de fevereiro de 2021

A  Diretoria  do  Conselho  Regional  de  Farmácia  do  Estado  de  São  Paulo,
Autarquia Federal criada pela Lei 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear ERIKA KUMBREVICIUS ADORNO DE OLIVEIRA para ocupar
o emprego de Assessora, qualificado como de livre nomeação e exoneração,
nos termos do artigo 37, II, da Constituição Federal,  sendo considerado o dia
01/03/2021 como início do contrato de trabalho.

Art. 2º - A presente Portaria entre em vigor na data de sua disponibilização,
retroagindo seus efeitos na forma da lei.

Marcos Machado Ferreira
Presidente

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #13c9b29935aba41777b9151052ad7277a177072f38f2860d95d0dc5b7e0670a4
https://painel.autentique.com

.br/docum
entos/508f9b9ad60f13aae7bb6d07fd09be6c66e4d30e458eed4e8

https://www.autentique.com.br/
https://painel.autentique.com.br/documentos/508f9b9ad60f13aae7bb6d07fd09be6c66e4d30e458eed4e8